
ВЕРГУНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
сьомого скликання 

двадцять третя позачергова сесія 

РІШЕННЯ 

28 березня 2017 року №23-1 

Про відмову в наданні згоди 
щодо добровільного об'єднання 
територіальних громад 

Керуючись вимогами ст. 133, 140-146 Конституції України, вимогами 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закону України "Про 
добровільне об'єднання територіальних громад", враховуючи задекларований в 
законі принцип добровільності об'єднання на виконання протоколу загальних 
зборів громадян сіл Вергуни та Нечаївка сесія сільської ради, 

ВИРІШИЛА: 
1. Відмовити у наданні згоди на добровільне об'єднання територіальних 

громад за пропозицією сільського голови с. Степанки Черкаського району 
Черкаської області щодо добровільного об'єднання територіальних 
громад сіл Вергуни, Нечаївка Вергунівської сільської ради, села Хацьки 
Хацьківської сільської ради, сіл Степанки, Бузуків Степанківської 
сільської ради, села Хутори Хутірської сільської ради у Степанківську 
сільську територіальну громаду з адміністративним центром у селі 
Степанки. 

2. Відмовити у наданні згоди на добровільне об'єднання територіальних 
громад за пропозицією сільського голови с. Леськи Черкаського району 
Черкаської області щодо добровільного об'єднання територіальних 
громад сіл Вергуни, Нечаївка Вергунівської сільської ради, села 
Сагунівка Сагунівської сільської ради, села Худяки Худяківської 
сільської ради, сіл Думанці, Чубівка Думанецької сільської ради, села 
Худоліївка Худоліївської сільської ради в Леськівську територіальну 
громаду з адміністративним центром в селі Леськи. 

Сільський голова Т.І. Горбенко 


